CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2020

28,599
5,346

ocoooo

33,945

0

0

0
1,281,387
5,000
-647,750
0

0

0

638,638

672,583

2019

SEGUNDO TRIMESTRE 2020

Instituto de la Juventud del Estado de Campeche
Estado de Situacion Financiera

Al 30 de Junio de 2020 y 2019

71,490
6,022

o ooo

77,513

0

0

0
1,281,387
5,000
-572,446
0

0

0

713,941

791,454

(Pesos)
Ano
CONCEPTO D
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 12,185
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0
Titulos y Valores a Corto Plazo 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 0
Provisiones a Corto Plazo 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 6
Total de Pasivos Circulantes 12,190
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0
Deuda Publica a Largo Plazo 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo 0
Provisiones a Largo Plazo 0
Total de Pasivos No Circulantes 0
Total del Pasivo 12,190
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 220,000
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 220,000
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio 0
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 440,392
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) -58,908
Resultados de Ejercicios Anteriores 750,181
Revaltios -202,258
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -48,622
E: o Insuficiencia en la A lizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0
Resultado por Posicion Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0
Total Hacienda Publica/ Patrimonio 660,392
Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio 672,583

2019

72,153

cooocooo

72,153

coooooo

0

72,153

220,000
0
220,000
0
499,301
-134,231
884,412
-202,258
0
-48,622
0

0
0

719,301

791,454

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fi

jeros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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DIRECTOR GENERAL (Autorizd)
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